

Diamant Flyt ApS

Folemarksvej 100
2605 Brøndby
CVR-nr. 39 12 83 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Frederik Lindvig Krogsbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Diamant Flyt ApS
Folemarksvej 100
2605 Brøndby

CVR-nr.: 39 12 83 65

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Lindvig Krogsbøll, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af flytning og transport samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.024.377 kr. mod 755.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.839 kr. mod 61.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har primo året 20.000 kapitalandele a nom. værdi 1 kr., der udgør 33,33% af virksomhedskapitalen. Selskabet har i året, erhvervet yderligere ejerandele hvorved selskabet ultimo 2021 har 40.000 kapitalandele a nom. værdi 1 kr., der udgør 66,66% af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.024.377	755.176
1 Personaleomkostninger	-971.951	-634.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.304	-40.777
Resultat før finansielle poster	11.122	80.057
Andre finansielle indtægter	1.892	199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.382	-658
Resultat før skat	10.632	79.598
Skat af årets resultat	-6.793	-18.420
Årets resultat	3.839	61.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	3.839	21.178
Disponeret i alt	3.839	61.178

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.381	146.685
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.381</u>	<u>146.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.381</u>	<u>146.685</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.412	199.158
Periodeafgrænsningsposter	0	4.508
Tilgodehavender i alt	<u>237.412</u>	<u>203.666</u>
Likvide beholdninger	<u>263.489</u>	<u>267.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>500.901</u>	<u>470.734</u>
Aktiver i alt	<u>606.282</u>	<u>617.419</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Overført resultat	24.266	45.564
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
	Egenkapital i alt	<u>84.266</u>	<u>145.564</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.345</u>	<u>4.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.345</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.038	41.300
	Selskabsskat	448	4.420
	Anden gæld	<u>398.185</u>	<u>422.135</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.671</u>	<u>467.855</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.671</u>	<u>467.855</u>
	Passiver i alt	<u>606.282</u>	<u>617.419</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	24.386	0	84.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.178	40.000	61.178
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	45.564	40.000	145.564
Udloddet udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.839	0	3.839
Køb af egne kapitalandele	0	-25.137	0	-25.137
	60.000	24.266	0	84.266

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	904.791	594.454
Pensioner	59.208	33.072
Andre omkostninger til social sikring	7.952	6.816
	<u>971.951</u>	<u>634.342</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.382	658
	<u>2.382</u>	<u>658</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	45.564	24.386
Årets overførte overskud eller underskud	3.839	21.178
Køb af egne kapitalandele	-25.137	0
	<u>24.266</u>	<u>45.564</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2021	40.000	0
Udloddet udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
	<u>0</u>	<u>40.000</u>
